
Landesmeisterschaft Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 12.06.2024 15:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6413 SpSch Freudenberg e.V. 381 Ringen 7 8 9 5 1

138 Henry Falk 127

137 Reinhard Halbe 128

136 Volker Schneider 126

2  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 368 Ringen 7 8 3 10 1

51 Roland Nolte 128

50 Ralf Pohlmann 117

49 Martin Westermann 123

3  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 361 Ringen 7 8 5 4 3

170 Doris Dellori 132

167 Rainer Dellori 95

168 Matthias Dreisbach 134

4  5224 PolSV Dortmund 1 339 Ringen 5 8 4 3 5

95 Stamatios Stamenitis 101

104 Karsten Schwarz 122

94 Rita Müller 116

5  2718 PSC Recklinghausen e.V. 320 Ringen 7 6 3 2 2

27 Dietrich Wessolek 123

26 Thomas Tirler 97

24 Frank Söchtig 100

6  6413 SpSch Freudenberg e.V. 209 Ringen 1 6 3 1 4

135 Hartmut Gumbinger 101

134 Karl Heinz Neubauer 108

133 Matthias Reuber 0



Landesmeisterschaft Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 12.06.2024 15:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 41 Maik Pollmann  3110 SV Brackwede e.V. 124 2 3 2 2

2 69 Stefan Tak  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 119 1 4 2 2

3 147 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 112 2 1 2 1 3

4 135 Hartmut Gumbinger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 101 3 2 1

5 95 Stamatios Stamenitis  5224 PolSV Dortmund 1 101 3 2 2



Landesmeisterschaft Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.11

Perkussionsrevolver Damen I Seite: 1

Stand: 12.06.2024 15:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 170 Doris Dellori  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 132 2 6 1

2 23 Susanne Brandt  2718 PSC Recklinghausen e.V. 124 2 3 1 3 1

3 94 Rita Müller  5224 PolSV Dortmund 1 116 2 3 1 3



Landesmeisterschaft Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 12.06.2024 15:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 72 Markus Tietjen  4227 Iserlohner SpSch e.V. 131 3 3 2 1 1

2 51 Roland Nolte  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 128 5 1 4

3 64 Jürgen Bödeker  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 126 1 4 3 2

4 104 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund 1 122 3 2 2 2

5 50 Ralf Pohlmann  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 117 2 3 3 1

6 3 Detlef Gregori  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 116 3 1 1 2 1

7 134 Karl Heinz Neubauer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 108 1 3 1 1 3



Landesmeisterschaft Vorderlader 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 12.06.2024 15:47 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 168 Matthias Dreisbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 134 5 1 2 2

2 137 Reinhard Halbe  6413 SpSch Freudenberg e.V. 128 2 3 4 1

3 40 Achim Wittenberg  3110 SV Brackwede e.V. 127 3 2 3 1 1

4 138 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V. 127 2 3 3 1 1

5 136 Volker Schneider  6413 SpSch Freudenberg e.V. 126 3 2 2 3

6 27 Dietrich Wessolek  2718 PSC Recklinghausen e.V. 123 2 3 1 2 2

7 49 Martin Westermann  3212 Gütersloher SGes v. 1832 e.V.1 123 5 2 3

8 84 Michael Schwarz  4415 Linderhauser SV e.V. 106 2 3 1 2

9 24 Frank Söchtig  2718 PSC Recklinghausen e.V. 100 2 1 2

10 26 Thomas Tirler  2718 PSC Recklinghausen e.V. 97 3 2

11 167 Rainer Dellori  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 95 1 2 2 3


